
v Kranju, 26. oktobra 1968 URADNI VESTNIH GLAS * 9. STRAN 

Uradn i vestnik 
Gorenjske 

LETO; V . Številka 18 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
186. Odlok o prepovedi opravljanja slaščičarskih , gostinskih in trgovskih poslovnih dejavnosti 

na Cesti Maršala Tita od hišne številke 5 2 - 53 do hišne številke 64-65 na Jesenicah 
Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi najvišjih maloprodajnih cen in marz 
v prometu blaga na drobno na območju obči ne Jesenice 

1 8 8 - Odlok o pridobivanju rečnega materiala na območju občine Jesenice 
l f*9- Odločba o spremembi odločbe o ustanovitvi Službe pravne pomoči za območje občine Jesenice 

OBČINA RADOVLJICA: 

Popravek odloka o spremembi odloka o določitvi maloprodajnih cen in določitvi marž v 
trgovini na drobno 

OBČINA TRŽIČ: 
1 9 1 - Odlok o spremembi odloka o maloprodajnih cenah in maržah za prehrambene proizvode in 

kurivo 
1 9 2 - Odlok o povračilu potnih stroškov odborni kom, članom svetov in drugih kolegijskih orga« 

nov občinske skupščine Tržič 

Sku 

Predpisi občinskih skupščin 
ob l ikovan ju i n družbeni kont ro l i cen (Ur. list 
S F R J , št. 12/67) i n 48. člena statuta občine Jese­
nice (Ur. vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je S k u p ­
ščina občine Jesenice na skupn i seji obeh zborov 
dne 23/10-1968 sprejela 

Občina Jesenice 

Pečina občine Jesenice je na podlagi 5. člc-
*j* zakona o pos lovnih stavbah i n prostor ih 
5 r a d n i Ust S F R J «t. 43-750/65) ter 48. člena sta-
j T * o b č ine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske 
/ 1 3 - 9 4/64) na s k u p n i seji občinskega zbora i n 

delovnih skupnost i dne 23/10-1968 spreje la 

O D L O K 
Prepovedi opravljanja slaščičarskih, gostin-

" i in trgovskih poslovnih dejavnosti na Cesti 
a i -šal a Tita od hišne številke 52—53 do hišne 

številke 61—65 na Jesenicah 

1. člen 
t j P r € P o v e se odpiranje pos lovnih prostorov, 
tren *u s e °P r a v l Jalc- slaščičarske, gostinske i n 

K°vske poslovne dejavnosti na Cest i Maršala 
6 ^ 6 5 ° đ hišne številke 52—53 do hišne številke 

Ml Jesenicah. 

2. člen 

° d l o k J a V n 0 s t i ' k i 5 0 navede v *• č l e r m t c g a 

rnoč P a £ e ž e ° P r a v l J a J o n a pr izadetem ob-
°bratU' ^ l a h l c o 6 0 naprej vršijo, po prenehanju 
Priz H 3 n ^ a v t c h P o s l l o v n m prostorih, p a se 
he p r o s t o r i 2 2 1 zgoraj navedene dejavnosti 

^ d o mog l i uporabl jat i . 

3. člen 

v T J S , 0 c l l o ' , c z a 'čne vel jat i o smi dan po ob jav i 
r n a n e m vestn iku Gorenjske. 

^ l°vilka: 313-013/68-2 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi 
najvišjih maloprodajnih cen in marž v prometu 

blaga na drobno na območju občine Jesenice 

1. člen 

l .člen odloka o spremembah i n dopoln i tvah 
odloka o določitvi najvišjih maloprodajnih cen 
i n marž v prometu blaga na drobno na območju 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
18/65) se spremeni tako, da se točka C spremeni 
i n dopolni tako, da g las i : 

Določijo se najvišje maloprodajne cene za olje 
i n sicer: 

c) olje: 
odprto olje 
olje v steklenicah 
olje v steklenicah 
olje v steklenicah 

i z p las t ike 
olje v steklenicah 

i z p last ike 

5,00 din za kg 
5,25 din za liter 
2,75 din za 1/2 litra 

3,00 din za 1/2 litra 

4,45 din za 3/4 litra 

«enice, dne 23/10-1DG8 
Predsednik: 
Franc Zvan 1. r. 

187. 
Vanja I X > a l a g i 1 0 - člena odredbe o načinu obliko-
li. s ( qJ?®n m obračunavanja razlike v cenah (Ur. 

a t R J , št. 33-566/65) in 13. člena Zakona o 

V cene za jedi lno olje v plastičnih steklenicah 
je všteta vrednost embalaže, v cene za surovo 
jed i lno olje, jedi lno olje v sodih i n v steklenicah 
pa vrednost embalaže n i všteta. 

2. člen 

T a odlok začne vel jat i osmi dan po objav i 
v Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 38-026/65-2 

Jesenice, dne 23,10-1968 
Predsednik: 
Franc Zvan 1. r. 

188. 

N a podlagi 17. člena zakona o vodah (Uradni 
l ist S R S , št. 22-121/66), 3. i n 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni l ist S F R J , št. 26/65) 
i n 48. člena statuta občine Jesenice je Skupščina 
občine Jesenice na skupni seji obeh zborov dne 
23/10-1968 sprejela 

O D L O K 

o pridobivanju rečnega materiala na območju 
občine Jesenice 

1. člen 

Z a pr idobivanje proda, peska, mivke , zemlje 
i n drugega rečnega mater ia la (v nadal jnjem be­
sedi lu »rečnega materiala«) iz naravn ih vodoto­
kov, se uporabljajo določbe zakona o vodah 
(Uradni l ist S R S , št. 22/66) i n določbe tega od­
l oka . 

2. člen 

Rečni mater ia l je dovoljeno izkoriščati v n a ­
s lednj ih prodiščih: 

1. pa Pišnici p r i Jasn i v K r a n j s k i gori , to j « 
p r i združlitvi Ma le i n Ve l ike Pišnice — nad elek­
trarno v K r a n j s k i gor i ; 

2. od novozgrajene pregrade n a Pišnici dO 
prej omenjene e lektrarne; 

3. v strugi Pišnice pod lesenim mostom g lavne 
ceste v K r a n j s k i gor i do i z l i v a v Savo Do l inko 
i n strugi Save Do l inke od i z l i va Pišnice do Gozd-
M a r t u l j k a ; 

4. v hudourn iku H ladn ik v G o z d - M a r t u l j k u 
na l e v i s t ran i reke Save Do l inke ; 

5. n a odseku Zg . Belca do Mojstrane; 

6. na Plavžu, od novega mostu n a Hrušici, do 
Zvagnovega mostu n a Jesenicah; 

7. prodišče — peskolov p r i nasel ju Gradiš J e ­
senice na r o k i S a v i D o l i n k i ; 

8. nad glavno pregrado pr i Železarni Jesenice, 
nad mostom ceste na Ble jsko Dobravo; 

9. pr i jezeru Završnica nad Žirovnico — z a 
odvzem manjših količin. 

3. člen 

Rečni mater ia l n i dovoljeno izkoriščati v na« 
slednjem prodišču: 

— na hudourniškem nanosu v do l i n i Tamar ja , 
pod smuškimi skaka ln i cami . 

4. člen 

Gorenjska vodna skupnost l ahko v strokovno 
utemel jenih p r imer ih posamezna prodišča i z 2. i n 
3. člena tega od loka ukine a l i pa določi nova. 

5. člen 

Točen obseg prodišč v o k v i r u navedenih mest 
za pr idobivanje rečnega mater ia la določi Vodna 
skupnost Gorenjske i n na n j ih namest i tud i opo­
zori lne table. 

6. člen 

S pridobivanj«n rečnega mater ia la na mest ih, 
k i so določena po 2. členu tega odloka, se ne sme 
ov i ra t i odtoka vode, poškodovati strugo, povečati 
erozijsko delovanje vode, rušiti bregove vodoto­
k a ter ogrožati a l i poškodovati vodnogospodarske 
objekte i n naprave. 

7. člen 

Z a pr idobivanje rečnega mater ia la je potreb­
no soglasje Vodne skupnost i Gorenjske, k- v 
njem navede upravičenca, kraj i n čas p r idob i va ­
nja, vrsto in količino ročnega materiala, do kdaj 
ve l ja soglasje i n druge pogoje, k i so potrebni za 
izvajanje 5. člena tega odloka. 

P red izdajo soglasja za večji odvzem rečnega 
mater ia la mora Gorenjska vodna skupnost obve­
st i t i Skupščino občine Jesenice, da ta z od jemal ­
cem sklene sporazum o prekomerni obremeni tv i 
ceste. 

8. člen 

Z a pridobivanje rečnega mater ia la se ob izdaj i 
soglasja plačuje: 

— za ročni gramoz — nese-jan 3.00 d in za 1 m J 

— za rečni gramoz — sejan 6,00 d in za 1 m 3 

— za ročno mivko 8,00 d i n za 1 m 1 

103 



9. člen 

Sredstva, zbrana po 8. členu tega odloka, se 
zbirajo na posebnem računu Vodne skupnost i 
Gorenjske i n se v celoti trosijo za vodnogospo­
darska dela na območju občine Jesenice po let­
nem programu, k i ga potrdi pr is to jn i Svet skup­
ščine občine Jesenice. 

10. člen 

Nadzor nad pr idobivanjem rečnega mater ia la 
vodi Vodna skupnost Gorenjske po svo j ih rečnih 
nadzorn ik ih i n strokovni službi ter pr isto jna 
vodnogospodarska inšpekcija. 

11. člen 

Z denarno kazni jo do 3.000.— d in se kaznuje 
za prekršek Vodna skupnost Gorenjske: 

1. če na svojem obmečju ne s k r b i za rečna 
prodišča i n dovo l i izkoriščanje rečnega mater ia la 
tako, da je ogrožen vodni režim po 5. členu; 

2. če dovo l i črpanje rečnega mater ia la i zven 
strokovno utemel jenih prodišč; 

3. če n a mest ih, k j e r je dovol jeno p r idob i va ­
nje rečnega mater ia la , ne postav i opozor i ln ih 
tabel po 5. členu; 

4. če ne v laga sredstev po potrjonom progra­
m u po 9. členu; 

5. če ne obračunava z izdajo soglasij zneskov, 
ki so predpisani v 8. členu; 
z denarno kazn i jo do 100.- d inar jev se kaznuje 
za prekršek i z tega člena tud i odgovorna oseba 
Vodne skupnost i Gorenjske. 

12. člen 

Z denarno kazni jo 3.000.— d in se kaznuje za 
prekršek de lovna organizaci ja a l i druga pravna 
oseba: 

1. če izkorišča prodišča i zven mest, k i j i h 
določi Goren jska vodna skupnost ; 

2. če pr idob iva rečni mater ia l brez soglasja, 
k i j e predpisano po 7. členu; 

3. če ne pr idob iva rečnega mater ia la v o k v i r u 
določil soglasja. 

13. člen 

Z denarno kazn i j o do 300.- d i n se kaznuje za 
prekršek občan, k i stori kakšno dejanje i z 12. čle­
n a tega odloka. 

14. člen 
T a odlok začne ve l ja t i osmi dan po ob jav i 

v Uradnem ves tn iku Gorenjske. 

Številka: 311-02/67-2 

Jesenice, dne 23/10-1968 
Predsednik 
Franc Zvan 1. r . 

189. 

N a podlagi 2. odstavka 8. člena temeljnega 
zakona o zavodih (Uradni l is t S F R J štev. 5-33/65) 
in na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) sta občin­
sk i zbor i n zbor de lovnih skupnost i na skupn i 
se j i obeh zborov Skupščine občine Jesenice dne 
23/10-1968 sprejela naslednjo 

O D L O Č B O : 
Odločba št. 01-4 5 z dne 23 3-1961 istega orga­

na se spremeni tako, d a se g las i : 

1. 
Ustanov i se Služba pravne pomoči za območje 

občine Jesenice. 
Služba pravne pomoči ima status zavoda. 
Sedež zavoda je na Jesenicah. 

Zavod daje pravno pomoč državljanom pri 
uve l jav l jan ju i n varstvu n j ihov ih prav ic pred 
sodišči, državnimi organi, zavodi , k i opravl ja jo 
javno službo i n organizac i jami . 

Zavod daje pravno pomoč tud i družbenim o r ­
ganizaci jam, s tanovanjsk im skupnost im im hiš­
nim svetom. 

P r a v n a pomoč državljanom obsega: 
1. dajanje us tn ih p ravn ih nasvetov; 
2. sestavljanje listin (pogodb, oporok, izjav 

in dr.); 
3. sestavljanje v log (prošenj, tožb, predlogov, 

prirtožb i n d rug ih zahtev ter pod.); 

4. zastopanje na obravnavah i n narok ih pred 
redn imi sodišči v pravdnem, nepravdnem, i z v r ­
šilnem postopku, v upravn ih sporih i n v kazen­
skem postopku glede uvel jav l janja premoženjsko 
pravn ih zahtevkov ter zastopanje pred up ravn i ­
m i organi v upravnem postopku, zavodi , k i 
opravl jajo j avno službo i n organizaci jami, v 
sk ladu z v e l j avn imi predpis i . 

3. 
Zavod daje pravno pomoč pre t i plačilu po 

odvetniški tar i f i . 
Nižjo tari fo določi zavod s svo j im statutom za 

določene kategori je občanov. 

Dohodk i zavoda so: 
— plačila za storitve, k i j i h oprav l ja zavod, 
— dotacija občinske skupščine, 
— nepredvideni dohodki . 

Zavod ima svoj statut. 
S statutom zavoda se določi: 
— notranja organizaci ja, 
— delovna področja, 
— organe upravl janje in nj ihovo odgovornost, 
— delovna in druga notranja razmerja, 
— način poslovanja i n 
— vprašanja, k i so pomembna za samouprav­

l janje zavoda i n njegove dejavnosti . 

6. 
Skupščina občine Jesenice imenuje v zbor de­

lovne skupnost i zavoda kot predstavnika druž­
bene skupnost i enega člana, po enega predstav­
n i k a pa imenuje Občinski s ind ika ln i svet Jese­
nice i n Občinska konferenca S Z D L Jesenice. 

Zavod mora sprejeti samoupravne akte po 
treh mesecih od sprejetja statuta i n njegove po­
trditve po Skupščini občine Jesenice. 

8. 
Za zadeve i n naloge je pristojen svet za sploš­

ne zadeve. 

T a odločba se ob jav i v Uradnem ves tn iku Go­
renjske in ve l ja z dnem njenega sprejetja. 

Številka: 022-6 /68-l 
Jesenice, dne 23/10-1968 

Ta jn ik 
Franc Pintar 1. r. 

Občina Radovljica 
190. 

P r i od loku o spremembi odloka o določitvi 
maloprodajnih cen i n določitvi marž v t rgov in i 
na drobno, k i je b i l objavl jen v Uradnem vestni­
ku Gorenjske, št. 17-179 68 z dne 5 10-1968, se 
j e ugotovilo, da datum uporabnost i odloka n i 
v sk ladu z določbami 217. člena ustave S R S love­
nije, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o spremembi odloka o določitvi malo­
prodajnih cen in določitvi marž v trgovini na 

drobno 

2. člen se prav i lno g las i : 

Odlok začne ve l ja t i osmi dan po objavi v 
Uradnem ves tn iku Gorenjske. 

Številka: 38-7/68-3 
Radovl j ica , dne 21, 10-68 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Tržič 
191. 

Na podlagi 10. člena Uredbe o oblikovanju oen 
in obračunavanju razlik v cenah (Uradni list 
S F R J , številka 33/65) in 144. člena Statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, Številka 8/66) 
je skupščina občine Tržič na skupni seji obeh 
zborov dne 15/10-1968 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o maloprodajnih cenah >n 

maržah za prehrambene proizvode in kurivo 

1. člen 

V 2. členu odloka o maloprodajnih cenah/ 1 5 

maržah za prehrambene proizvode in kurivo 
(Uradni vestnik Gorenjske, številka 22/65) se 
tečka d) spremeni i n se g las i : 

za jedi lno ol je: 

odprto 5,00 N din/1 
pakirano — steklenica 5,30 N din,-l 
paki rano — stek l . 1/2 1. 2,90 N din 
pakirano v p las t inkah 1/2 1 3.10 N din 
pak i rano v p las t inkah 0,75 1 4,60 N din 

2. člen 

Ta odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 
v Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 38-013/68-1 
Tržič, dne 17/10-1968 

Predsednik 
It. Marjan Bizjak U 

192. 

N a osnovi 4. točke 133. čl. Statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 8 68) je ob­
činska skupščina Tržič na 20. redni seji, dne 
15,10-1968 sprejela 

O D L O K 
o povračilu potnih in drugih stroškov odborni­
kom, članom svetov in drugih kolegijskih orga­

nov občinske skupščine Tržič 

1. člen 

Odborn ik i občinske skupščine Tržič, člani sve­
tov i n drug ih ko leg i jsk ih organov imajo pravico 
do povračila oskrbn ih in prevoznih stroškov ter 
nadomesti l za dejansko izgubl jen zaslužek, če so 
nastal i zarad i opravl janja dolžnosti v občinj* 
skupščini, n jenih svetih i n drug ih k o l e g i j i " 1 

organih. 
2. člen 

Prevozni stroški se povrnejo upravičencem i z 

prejšnjega člena tega odloka v višini prevozne 
tari fe za ustrezno javno prevozno sredstvo, k i 
obratuje na poti , k i jo morajo upravičenci P r e " 
potovati. 

Ce se upravičenec napot i v k ra j , kamor n e 

vozi jo javna prometna sredstva, a l i z n j imi zara­
di nujnosti opravka ne more potovati a l i pa je P r C ' 
voz z lastnim prevoznim sredstvom cenejši, i " 1 3 

pravico do povračila prevoznih stroškov v obli'ki 
k i lometr ine za vsak prevoženi k i lometer v o b e 

strani v .skladu z odlokom o i zdatk ih za p ° , r , e 

stroške, k i se pr iznavajo med mater ia lne stroške. 

3. člen 

Oskrbn i stroški se povrnejo upravičencem & 
1. člena tega odloka glede na zamujeni čas n a 

naslednj i način: 

1. do 2 u r 10,00 din 
2. od 2 do 4 u r 15,00 d ; n 

3. od 4 ur dal je 20,00 d * 

4. člen 
Nadomest i lo za dejansko izgubl jeni z a s ^ y \.-, 

za čas oprav l janja dolžnosti pr i občinski s k u P ^ 
n i , n jenih svet ih in drug ih ko leg i jsk ih o r ^ a ? ' 
se izplača upravičencem iz 1. člena tega odlok > 
k i so v de lovnem razmerju, v višini rednih P° 
prečnih osebnih dohodkov. Za izplačilo je ***** 
predložiti uradno potrdi lo delovne o r gan i z a C 1 ^ 
o višini prejemkov, v tem pr imeru pa j i m p o V a 

čilo i z 3. člena tega odloka ne pr ipada. 

6. člen 

Odlok začne vel jat i takoj po objav i v , U r ^ e 

nem vestn iku Gorenjske. Z dnem uve l j av i 
tega od loka preneha ve l ja t i odlok o povrač' 
stroškov odborn ikom ter Članom sveta i " 1 c ' l U " j < e 

koleg i jsk ih organov (Uradni vestnik Gorenj 5 , 

št. 6/64). 
Številka: 114-03/68 
Tržič, dne 10/10-1968 

Predsednik r 

Marjan Bizjak *• ' 

104 




